Usr: SUPERVISOR
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MUNICIPIO DE SUSTICACAN

ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024

(Cifras en Pesos)

Fechay [ 13/feb./2025

hora de Impresion| 11:55 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$9,355,739.87
$297,871.15
$0.00
$179,500.00
$0.00
$7,878,368.72
$0.00
$1,000,000.00
$0.00
$5,910,473.13
$4,972,386.65
$724,086.48
$0.00

$0.00

$24,000.00
$190,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,709,175.15
$5,167,707.91
$0.00
-$60,000.00
$0.00
-$398,532.76
$0.00
-$1,000,000.00
$0.00
-$4,222,939.72
-$4,536,634.70
$304,000.01
$0.00
$99,994.97

-$12,000.00
-$78,300.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$13,064,915.02
$5,465,579.06
$0.00
$119,500.00
$0.00
$7,479,835.96
$0.00

$0.00

$0.00
$1,687,533.41
$435,751.95
$1,028,086.49
$0.00
$99,994.97

$12,000.00
$111,700.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$4,340,735.58
$2,104,576.99
$0.00
$5,913.00
$0.00
$2,230,245.59
$0.00

$0.00

$0.00
$579,236.70
$102,683.70
$467,163.00
$0.00

$0.00

$0.00
$9,390.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$4,048,818.71
$2,104,576.99
$0.00
$5,913.00
$0.00
$1,938,328.72
$0.00

$0.00

$0.00
$579,236.70
$102,683.70
$467,163.00
$0.00

$0.00

$0.00
$9,390.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$8,724,179.44
$3,361,002.07
$0.00
$113,587.00
$0.00
$5,249,590.37
$0.00

$0.00

$0.00
$1,108,296.71
$333,068.25
$560,923.49
$0.00
$99,994.97

$12,000.00
$102,310.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SUSTICACAN

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/oct./2024 Al 31/dic./2024

(Cifras en Pesos)

Fechay [ 13/feb./2025

hora de Impresion| 11:55 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $15,266,213.00 -$513,764.57 $14,752,448.43 $4,919,972.28 $4,628,055.41 $9,832,476.15




